PAGE
2

ПРОЕКТ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от ____________

                                                 № ______
г.Крымск

	О назначении выборов депутатов Совета

муниципального образования Крымский район

На основании статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 6 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», в соответствии со статьями 14, 25 устава муниципального образования Крымский муниципальный район Краснодарского края Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

1. Назначить выборы депутатов Совета муниципального образования Крымский район на 14 сентября 2025 года.

2. Официально опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район
www.krymsk-region.ru, зарегистрированном в качестве средства массовой информации.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                  А.В. Юшко